
UCHWAŁA NR 13/IV/24  

DOLNOŚLĄSKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady  

w pracach Konwentu Wojewódzkich Rad Działalności Pożytku Publicznego  

 

Na podstawie § 12 ust. 1 Uchwały Nr 6969/VI/23 Zarządu Województwa Dolnośląskiego  

z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie organizacji i trybu działania Dolnośląskiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego na lata 2023-2026, uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Dolnośląska Rada Działalności Pożytku Publicznego odwołuje z udziału w pracach Konwentu 

Wojewódzkich Rad Działalności Pożytku Publicznego: 

1) ze strony pozarządowej - Pana Waldemara Weihsa,  

2) ze strony samorządowej - Pana Damiana Marka Fieta.  

 

§ 2. 

Do udziału w pracach Konwentu Wojewódzkich Rad Działalności Pożytku Publicznego 

powołuje się: 

1) ze strony pozarządowej - Pana Waldemara Weihsa. 

2) ze strony samorządowej - Pana Piotra Pissa, 

 

§ 3. 

Przedstawiciele wyznaczeni przez Dolnośląską Radę Działalności Pożytku Publicznego 

zobowiązani są składać na posiedzeniach Rady sprawozdania ze swojego udziału w pracach 

Konwentu Wojewódzkich Rad Działalności Pożytku Publicznego. 

 

§ 4. 

Uchwałę otrzymują:  

1) Zarząd Województwa Dolnośląskiego, 

2) Konwent Wojewódzkich Rad Działalności Pożytku Publicznego. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący 

Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 

 

                                    

 Waldemar Weihs 


